
Nr. 56922
10 oktober

2017

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

30 augustus 2017, nr. DE/1234843, houdende benoeming van de jury Joke 

Smit oeuvreprijs 2017

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 2 van het Instellingsbesluit jury Joke Smit-prijs en Aanmoedigingsprijs;

Besluit:

Enig artikel 

1. Met ingang van 15 augustus 2017 tot en met drie maanden na de uitreiking van de prijs worden 
voor de uitreiking van de Joke Smit oeuvreprijs 2017 tot lid van de jury benoemd:
a. Eva Jinek te Amsterdam, tevens voorzitter;
b. Hassnae Bouazza te Hoogblokland;
c. Belle Derks te Hoevelaken;
d. Anna Nooshin te Amsterdam;
e. Dylan van Rijsbergen te Hilversum.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
M. Bussemaker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 56922 10 oktober 2017


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 30 augustus 2017, nr. DE/1234843, houdende benoeming van de jury Joke Smit oeuvreprijs 2017
	Enig artikel 


